Образец заявления на выдачу справки
о том, что гражданин является обучающимся
	Дата

заявление
	Директору государственного учреждения образования "Бабиничская средняя школа Витебского района имени Героя Советского Союза Е.В. Василевского"
Лубовой Ю.С.
_______________________________________________
(ФИО полностью)

Паспорт серия _____ № _______,

Дата выдачи и место выдачи,

Проживающего (-щей) по адресу:___________

________________________________________,

Моб. тел. ___________________________,

Прошу выдать справку о том, что __________________________________________________________________________,

                                                           (ФИО ребенка)
является обучающимся ____«____» класса государственного учреждения образования «Бабиничская средняя школа Витебского района имени Героя Советского Союза Е.В. Василевского»  для предоставления___________________________________________________________________.
                                                                                            ______________

                                                                                                      подпись